A uznając słusznem, i odpowiedniem po rozpoznaniu w radzie państwa przedstawienia ministra finansów, ażeby zagraniczny handel pokrył wszystkie na te budowle, również jak inne na korzyść zagranicznego handlu potrzebne wydatki, rozkazujemy: 1). Od dnia 1. (13.) lipca 1858 roku podnosić aż do dalszego rozkazu od wszystkich przywozowych i wywozowych towarów w europejskim handlu, z wyłączeniem surowego i rafinowanego cukru po 5 kopiejek od każdego rubla podatku. 2). Należycie ten podatek już na te towary, które dnia 1. (13.) lipca 1858 roku znajdować się będą w celnych urządach jeszcze nie przesortowane. 3). Prowadzić w celnych urządach osobne *conto* od tego podatku.“

— Dziennik *Neue Preuss.